
 

Sekretariat PB PERCASI 

Jalan Radio Dalam Raya Ruko Marga Guna Nomor 8, Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 12140 

Telepon (5 saluran): 021 73910212 ; E-mail: pb.percasi@gmail.com 

 

S U R A T   K E P U T U S A N 
Nomor: 02/PB-PERCASI/EVENT/KU/II/2025 

 

Tentang 

 

PENETAPAN PANITIA PELAKSANA  

 “INDONESIAN GM-IM TOURNAMENT 2025” 

---------------------------------------------------------------- 

 

PENGURUS BESAR PERSATUAN CATUR SELURUH INDONESIA 

 

Menimbang : Bahwa demi tertib organisasi dan lancarnya penyelenggaraan 

“INDONESIAN GM-IM TOURNAMENT 2025” di Hotel Mewangi 

Bandung pada tanggal 15 s.d 25 Februari 2025, maka dipandang perlu 

untuk menetapkan Panitia Pelaksananya. 

    

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2022; 

  2. SK KONI Pusat Nomor 51 Tahun 2022;  

  3. Anggaran Dasar dan Anggaran Rumah Tangga PERCASI; 

  4. Keputusan MUNAS PERCASI XXIX Tahun 2022. 

   

Memperhatikan : Bahwa “INDONESIAN GM-IM TOURNAMENT 2025” adalah 

Turnamen Catur Internasional yang menghasilkan Norma Gelar Catur 

Internasional dengan para peserta undangan yaitu para pecatur terbaik 

Indonesia yang akan berhadapan dengan para pecatur dari luar negeri, 

oleh karena itu harus dipersiapkan dan dilaksanakan dengan sebaik-

baiknya.  

    

                       MEMUTUSKAN 

Menetapkan:    

   

Pertama : Mengesahkan nama-nama yang tercantum dalam lampiran surat 

keputusan ini sebagai Panitia Pelaksana “INDONESIAN GM-IM 

TOURNAMENT 2025” di Hotel Mewangi Bandung tanggal 15 s.d 25 

Februari 2025, dan lampiran tersebut merupakan bagian integral yang 

tidak terpisahkan dari surat keputusan ini; 

   

Kedua : Kepada Panitia Pelaksana pada butir “pertama” di atas ditugaskan untuk  

menyiapkan dan melaksanakan seluruh rangkaian kegiatan yang 

berhubungan dengan “INDONESIAN GM-IM TOURNAMENT 2025” 

dengan sebaik-baiknya dan penuh rasa tanggung-jawab; 

    

   /Ketiga... 

    



 

Sekretariat PB PERCASI 

Jalan Radio Dalam Raya Ruko Marga Guna Nomor 8, Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 12140 

Telepon (5 saluran): 021 73910212 ; E-mail: pb.percasi@gmail.com 

 

    

Ketiga : Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan berakhir 

hingga seluruh rangkaian kegiatan yang berhubungan dengan 

“INDONESIAN GM-IM TOURNAMENT 2025” telah selesai 

dilaksanakan, dengan catatan bahwa apabila terdapat 

kekeliruan/kekurangan dalam keputusan ini maka akan dilakukan 

perbaikan sebagaimana mestinya. 

   

  SALINAN Surat Keputusan ini disampaikan kepada pihak-pihak yang 

bersangkutan untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana 

mestinya. 

   

Ditetapkan di  : Jakarta 

Pada tanggal  : 04 Februari 2025 

                              PENGURUS BESAR "PERCASI”  

      Ketua Umum,                       

       

 

 

 

 

      Drs. GM Utut Adianto 

 

Tembusan Yth. 

1. Panitia Pelaksana 

2. Arsip 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Sekretariat PB PERCASI 

Jalan Radio Dalam Raya Ruko Marga Guna Nomor 8, Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 12140 

Telepon (5 saluran): 021 73910212 ; E-mail: pb.percasi@gmail.com 

 Lampiran Surat Keputusan PB PERCASI 

 Nomor    : 02/PB-PERCASI/EVENT/KU/II/2025 

 Tanggal  : 04 Februari 2025 

 .................................................................................. 

  

SUSUNAN PANITIA PELAKSANA  

“INDONESIAN GM-IM TOURNAMENT 2025” 
-------------------------------------------------------------------------- 

 

Pengarah:   

Ketua Umum PB PERCASI : Drs. GM Utut Adianto 

Koordinator:   

Sekretaris Jenderal PB PERCASI : Drs. Henry Hendratno, WN, PN 

   

Panitia Pelaksana:   

Ketua : Nanang Surahman Agung Pujalaksana 

Bendahara : Joni 

Humas / Publikasi : Urry Kartopati 

Sekretariat : Hesti Kurnia Putri 

   

Koordinator Lapangan & Peralatan/Perlengkapan  : 1. Fahmi Jauhari 

  2. Wahyu Dasawarsa 

   

Transportasi/Antar-Jemput Tamu Asing : 1. Alip Prihantoro 

  2. Junaid Pamungkas 

   

Koordinator Live Streaming Youtube : Lisa Lumondong 

    

Smartboard Operator : 1. Mulyadi 

  2. Cahyo Nugroho 

    

Pertandingan     

   

Wasit Ketua / Chief Arbiter GM Tournament : Agus Subandrijo, IA 

Deputy Chief Arbiter : Chessy Prila Hariputra, IA 

Wasit Ketua / Chief Arbiter IM Tournament : Stefani Dian Cheri, IA 

Deputy Chief Arbiter : Herman Kurniadi, IA 

    

Arbiter : Judianso Parhorasan, FA (Magang IA) 

   

   / Pairing & Bulletin... 

    

    



 

 

 

 

Sekretariat PB PERCASI 

Jalan Radio Dalam Raya Ruko Marga Guna Nomor 8, Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 12140 

Telepon (5 saluran): 021 73910212 ; E-mail: pb.percasi@gmail.com 

Pairing & Bulletin  : 1. Novian Siregar, FM, FA 

  2. Heri Darmanto, MN  

Appeals Committee    

Head : Maung Maung Lwin (MYA) 

Member : 1. Kristianus Liem (INA) 

  2. Peter Long (MAS) 

   

  PENGURUS BESAR "PERCASI”  

  Ketua Umum,                       

        

 

 

 

 

  Drs. GM Utut Adianto   

   

     


